
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214632700016 82

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000299 80.5

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900597 78.1

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213653300036 78

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212629900061 77.1

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210709700151 76.3

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700079 74.2

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210810700086 73.8

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934000112 73.1

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700081 72.7

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200489 72.2

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440400006 72.1

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900283 71.5

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211947900042 71.5

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000298 70.6

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210201900003 69.6

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215311600093 69.4

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938100071 68.3

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936900214 68.3

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938100063 68.1

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212829100020 67.5

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214712600050 67.3

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100107 66.6

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215531300012 65.8
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